
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/159/12 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 16 lutego 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXII/130/11 Rady Miasta i Gminy Prusice  

z dnia 23 listopada 2011 roku, w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Wrocławskiej w Prusicach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z później-

szymi zmianami) oraz na podstawie art. 3 ust. 1,  

art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 

z 2003 r., poz. 717 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 

Prusice uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/130/11 Rady 

Miasta i Gminy Prusice z dnia 23 listopada 2011 roku, 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego dla terenu położonego przy 

ul. Wrocławskiej w Prusicach  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Prusice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni 

od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 

Zbigniew Ziomek 

 

Wrocław, dnia 27 lutego 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 834


		2012-02-27T14:31:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




